Lingua inglese (C1) — Macroarea di Scienze

Daniele Monorchio/Marina Brancaccio

Sessione estiva
05/06/2024

Aula esame: AULA 17 EDIFICIO SOGENE

IMPORTANTE: e necessario portare delle cuffie per il Listening.

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)

Turno ore 09:00 (prenotati/e su Delphi)

CALLIGARI ANDREA
CASCIO EDOARDO
CICIOTTI RICCARDO

DEL BIANCO SERENA
MACCHIARULO SERENA
MARCOTULLI GIULIA
PEREZ CCALLA MICHELLE
PRENCIPE DONATO
SALEH SHADY

10) SEBASTIANI ANDREA
11) SORRENTI GIULIANO
12) TOMEI ELENA

13) TUTERI FLAVIO

D)
2)
3)
4)
5)
6)
7)

Turno ore 10:00

BABUTA FRANCESCA EUFIMIA
BARTOLONI LUIGI

BATTISTINI MARTINA
BONVENTRE LUCA

CACCIUNI VALERIO

CAGNI LEONARDO
CAPACCIO CLAUDIA



8)
9)

CIAVURRO CRISTIANO
COCCOLUTO FRANCESCA ROMANA

10) COLAGIOVANNI DAVIDE

11) COPPARONI FEDERICO

12) CORVASCE CHIARA

13) D'’ADDARIO ALESSANDRA
14) D'ALESSANDRO ARIANNA
15) DE ANGELIS TATIELI KELY
16) DE RANIERI CHIARA

17) FERRARI VALERIA

18) FORNARI LUCA

19) GARCIA JOVHIE

20) LAZZARI DIANA

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)

Turno ore 11:00

LIPPOLIS MARIA GABRIELLA
LORENZINIMARCO
MANCINI DAMIANO
MARULLA AURORA
MESSINA CLAUDIA
MIHAILA GIULIA

MORELLI ALESSIA
MOYSEYENKOVA KARYNA
NACCARELLI FRANCESCA

10) OPPIA BEATRICE

11) PACILE ANNA FRANCESCA
12) PALILLO FEDERICA

13) PALOZZA GIULIA

14) PARVU DORU IONUT

15) PATRIGNANI EDOARDO
16) PATRIZI VIOLA

17) PEZZETTA MARICA

18) PINELLI FEDERICA

19) PIROLI CHIARA

20) POLDIALLAI TOMMASO
21) PORCU VERONICA

22) PRENCIPE DONATO

23) RAGONESE ALESSIA



24)RUSSO VALERIA

25) SACCO MARIAFILOMENA
26) SORRENTINO STEFANO
27) SUMMARIA ENRICO

28) TAHIRI AMINA

29) TOSONI MARTA

30) TRAMACERE ANGELICA
31) VECCHI NICOLE

32) VERNAVA DALILA

33) VESPRINI VALERIA

34) VICANO GABRIELLA

35) VIGNA ELISABETTA

36) VITI AURORA



